



## РЕШЕНИЕ

**О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Нышинское» от 24 декабря 2020 года № 42.3 «О бюджете муниципального образования «Нышинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 11 июня 2021 года № 68-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Можгинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»,

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Нышинское» от 24 декабря 2020 года № 42.3 «О бюджете муниципального образования «Нышинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1 цифры «2 627», «1 459» заменить цифрами «2 684,3», «1 359,7»;

в подпункте 2 цифры «3 210,5» заменить цифрами «3 276,5»;

в подпункте 4 цифру «583,5» заменить цифрами «592,2».

1.2. приложения 1, 5, 7, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

1.3 приложения 5.1, 7.1 считать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в Собрании муниципальных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов  
муниципального образования  
«Муниципальный округ Можгинский  
район Удмуртской Республики»

Глава муниципального образования  
«Муниципальный округ Можгинский район  
Удмуртской Республики»



Г. П. Королькова

А. Г. Васильев

г. Можга  
15 декабря 2021 года  
№ 4.29